关于 2024 届预毕业生学历证书用图像补采集的通知

各位 2024 届预毕业生：

经与上海图像信息采集中心沟通商定，现将 2024 届预毕业生学历证书用图像补采集工

作通知如下：

一、拍摄方式

（一）现场拍摄

1.地址：上海市虹口区虬江支路 181 号 21 楼 2108 室

2.时间：周一至周六 9:00—16:30（节假日除外）

3.联系电话：021-36521351、021-36521352

4.注意事项：拍摄时请携带好采集码和拍摄费用 20 元/人（现场付费）。

（二）自助拍照一体机拍摄

1.地点：奉贤校区 D楼一楼（D108 教室附近）

2.时间：周一至周日 8:00—21:00

3.注意事项：拍摄时请携带好采集码和拍摄费用 30 元/人（机器收费），具体使用方法

及操作流程详见《附件一：自助拍照一体机使用手册》。

二、拍摄要求

（一）根据《关于进一步加强高等学校毕业生图像采集信息安全管理工作的通知》（教

学服〔2022〕10 号）文件的要求，学信网平台启用采集码的加密采集传输新模式，只有获

得采集码后方可进行图像采集，学生可通过学信网学信档案、学信网微信公众号和学信网手

机 APP 获取本人采集码，具体见《附件二：查看采集码途径》。

（二）根据相关规定，没有进行图像采集的学生将不能进行学历申报。请各位同学务必

按照要求于7月8日前完成图像补采集工作，以免影响后期学历证书的发放和学历电子注册。

请各二级学院务必做好相关学生的告知。

教务处

2023 年 6 月 15 日

附件一：《自助拍照一体机使用手册》

附件二：《查看采集码途径》